.

О результатах аукциона

Прошу Вас в ближайшем номере газеты «В 24 часа» поместить объявление следующего содержания:

«Постановлением администрации Красносельского городского поселения  Гулькевичского района от 1 февраля 2022 года № 15 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 23:06:0000000:2487 площадью 8395 кв.м, отнесенного к категории земель – земли населенных пунктов, расположенного по адресу: Краснодарский край, Гулькевичский район, пос. Красносельский, ул. Почтовая, з/у 2Г» признано предметом аукциона право на заключение договора аренды земельного участка сроком на 4 года 5 месяцев с кадастровым номером 23:06:0000000:2487 площадью 8395 кв.м, отнесенного к категории земель – земли населенных пунктов, расположенного по адресу: Краснодарский край, Гулькевичский район,  пос. Красносельский, ул. Почтовая, з/у 2Г. Извещение о проведении торгов опубликовано в газете «В 24 часа» за 3 февраля 2022 года  N 5 (12761).
     Администрация Красносельского городского поселения Гулькевичского района, организатор аукционов по продаже земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Красносельского городского поселения  Гулькевичского района, или государственная собственность на который не разграничена, информирует,  что  аукцион на право заключения договора аренды  указанного земельного участка признан несостоявшимся на основании пункта 14 статьи 39.12 Земельного  кодекса РФ.

   Договор аренды  земельного участка с размером ежегодной  арендной платы  150479 рублей будет заключен с единственным участником аукциона  –  индивидуальным предпринимателем Лысухиным Виталием Евгеньевичем.

Глава Красносельского городского поселения

Гулькевичского района                                                                            А.И.Рогоза